
POSTANOWIENIE NR 35/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Mierzęcice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mierzęcice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Mierzęcice, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Mierzęcice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mierzęcice. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach III 

 
 

Mariusz 
Wojciech Witkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB9C8A7-BB41-477D-892C-BEB330C9E56F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 35/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Mierzęcice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Mierzęcice: ul.: Bankowa, Gminna, Głowackiego, Kościuszki, Księdza 

Władysława Zasadzina, Miodowa, Radosna, Widokowa, Wolności od nr 
1 do nr 61; Targoszyce: ul.: Kościelna. 

1 

2 Mierzęcice: ul.: Południowa numery nieparzyste, prof. Tomasza 
Strzembosza, Wolności od nr 62 do końca. 1 

3 
Przeczyce: ul.: 21 Stycznia od nr 2 do nr 30 parzyste i od 1 do nr 123 

nieparzyste, Jesionowa, Łabędzia, Młyńska, Podgórna, Polnych 
Kwiatów, Stawowa, Szeroka, Tysiąclecia, Zarzeczna, Zielona. 

1 

4 Przeczyce: ul.: 21 Stycznia od nr 32 do nr 56 parzyste i od nr 125 do nr 
175 nieparzyste, Podleśna, Rukoli, Targowa, Słoneczna. 1 

5 Przeczyce: ul.: 21 Stycznia od nr 58 do końca parzyste i od nr 177 do 
końca nieparzyste, Cicha, Podbiele, Polna, Spokojna. 1 

6 Toporowice: ul.: Czerwonego Zagłębia, Mostowa, Ostrogórska, Pogodna, 
Spacerowa, Urocza 1 

7 Toporowice: ul.: Chrobakowe, Dąbrowska, Dolna, Kwiatowa, Łąkowa, 
Ogrodowa, Wyzwolenia, Źródlana. 1 

8 Nowa Wieś: ul.: Aleksandra Zawadzkiego od nr 2 do nr 65, Pinek, 
Południowa nr parzyste, Poranna, Wojska Polskiego 1 

9 
Nowa Wieś: ul.: Akacjowa, Aleksandra Zawadzkiego od nr 66 do końca, 

Strażacka, Zacisze nr parzyste; Najdziszów: ul.: Topolowa, Tylna, 
Zacisze nr nieparzyste 

1 

10 
Boguchwałowice: ul.: Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Grabowa, Jana 

Pawła II, Jarzębinowa, Kasztanowa, Klonowa, Leszczynowa, 
Modrzewiowa, Parkowa, Poprzeczna, Wakacyjna, Wierzbowa. 

1 

11 

Boguchwałowice: ul.: Aleja I, Aleja II, Aleja III, Aleja IV, Aleja V, Aleja 
VI, Aleja VII, Aleja VIII, Aleja IX, Aleja X, Aleja XI, Aleja XII, Aleja 
XIII, Aleja XIV, Aleja XV, Aleja XVI, Aleja XVII, Aleja XVIII, Aleja 

XIX, Aleja XX, Astrów, Bażantów, Biała, Biwakowa, Błękitna, 
Bocianów, Bratków, Buczka, Fiołków, Górna, Jaskółek, Jastrzębia, 

Kaczeńców, Kamienna, Kolorowa, Kormoranów, Krokusów, Kukułek, 
Nadbrzeżna, Nasturcjowa, Niepodległości, Pierwiosnków, Piękna, 

Przyjaźni, Sezamkowa, Sielankowa, Skowronków, Słowików, Sokołów, 
Stokrotek, Szafirowa, Szpaków, Tęczowa, Tulipanów, Turkusowa. 

1 

12 Sadowie; Zawada 1 

13 Mierzęcice: ul. Osiedle bloki nr: 26, 27, 28, 29, 30, 31, 41, 42, 62, 80, 
172, 173; Mierzęcice: ul. Osiedle nr: 39, 60 1 

14 Mierzęcice: ul. Osiedle bloki nr: 171, 169, 165, 91, 83, 89. 1 

15 Mierzęcice: ul.: Boczna, Kolejowa, Leśna, Rodzinna, Sosnowa, Szkolna, 
Walentego Kuczery, Wspólna. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AB9C8A7-BB41-477D-892C-BEB330C9E56F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 35/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mierzęcice na okręgi wyborcze


